

25
JAHRE

Ihr
frischmarkt
Frische in Ihrer Nähe.

Bosnien Herzegowina
Zwetschen
Kl. 1
1kg



1.49

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 30
22.07. bis 28.07.2024

Bauer
Fruchtjoghurt
versch. Sorten
und Fettstufen
1kg = 2,00/1,76 €
220/250g Becher



0.44

Dr.Oetker
Intermezzo
versch. Sorten, z. B. Tomaten
Mozzarella Pesto oder
Thunfisch MSC mit Zwiebeln
1kg = 10,85/9,42 €
165/190g Packung



1.79

Erasco
Feinschmecker Eintöpfe
versch. Sorten
1kg = 2,52/2,36 €
750/800g Dose



1.89

Maggi
Guten Appetit Suppen
versch. Sorten
Beutel



0.69

Paderborner
Pils, Export, Hell
oder Limo*
+ 3,42/3,10 € Pfand
1l = 0,88/0,70 €
24x0,33/20x0,5l Flasche



6.99

Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten
1kg = 5,93/5,09 €
150/175g Beutel



0.89

☑ = Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein
Unternehmen der LÜNING-Gruppe
– Partner der EDEKA



Hilcona
Pasta Tradizionale
 versch. Sorten, aus dem
 Kühlregal
 1kg = 9,96 €
 250g Beutel



2.49

Arla Skyr
 Molkereiprodukt nach isländischer
 Tradition, versch. Sorten
 1kg = 2,87 €
 450g Becher



1.29

Langnese
Magnum
 versch. Sorten
 1l = 9,76/6,92 €
 255/360ml Multipack



2.49

Italien
Tafeltrauben "Dunkel"
 kernlos-süß
 Kl. 1, 500g Schale
 1kg = 3,38 €



1.69

Milram
Buttermilch Drink
 erfrischend fruchtig,
 versch. Sorten,
 1kg = 1,48 €
 750g Packung



1.11

Mini Babybel
 dtSCH. Schnittkäse,
 ohne Gentechnik
 1kg = 14,90 €
 5x20g = 100g Netz



1.49

McCain
Krokette
 außen knusprig innen weich
 1kg = 3,78 €
 500g Packung



1.89

Niederlande
Rispen Tomaten
 Kl. 1, schnittfest
 1kg



1.11

Weihenstephan
Haltbare Milch
 1,5/3,5% Fett
 1l Packung



1.11

Wolf
Thüringer Bratwurst
 1kg = 9,98 €
 4x100g Packung



3.99

Iglo **Rahm-Gemüse**
 oder **Gemüse-Ideen**
 versch. Sorten, z. B.: Brokkoli
 Blumenkohl 400g oder Rahm
 Königsgemüse 500g
 1kg = 5,55/4,44 €
 Packung



2.22

Niederlande **Paprika "Rot"**
 Kl. 1, knackig-frisch,
 500g Paket
 1kg = 2,58 €



1.29

Gut & Günstig
Dessertcreme mit Sahne
 Schoko oder Vanille
 1kg = 2,25 €
 200g Becher



0.45

Bahlsen
Comtess Kuchen
 saftiger Rührkuchen,
 versch. Sorten
 1kg = 4,26 €
 350g Packung



1.49

Gut & Günstig
Backofenrites
 Feinschnitt
 1kg Beutel



1.99

Mövenpick oder Eilles
ganze Bohne, ideal für
Kaffeevollautomaten,
versch. Sorten
1kg Beutel



10.99

Mutti Polpa
gehacktes Tomatenfruchtfleisch
oder Pelati
Schältomaten in Sauce
1kg = 2,78€
400g Dose



1.11

funny-frisch
Pom-Bär
Knabbersnack
versch. Sorten
1kg = 14,80/13,88 €
75/80g Beutel



1.11

Maille
Dijon Senf Original
1l = 9,95 €
200ml Glas



1.99

Bonduelle
Goldmais-Mix
versch. Sorten
1kg = 3,70 €
300g Dose



1.11

Bahlsen
Gebäck
versch. Sorten
1kg = 14,90/9,93 €
100/150g Packung



1.49

Gut & Günstig
Eiscreme
versch. Sorten
Packung



2.19

Team D
Bio-Müsli
versch. Sorten
1kg = 4,98 €
500g Packung



2.49

EDEKA
Erdbeeren
ganze Früchte, gezuckert
1kg = 3,66 €
680g Glas



2.49

Busemann
Bussy Mix 10x30ml
Schleckdrinks
1l = 3,30 €
300ml Packung



0.99

Gut & Günstig
Sandwich Eis
Classic oder Fürst Pückler
1l = 2,76 €
720ml Packung



1.99

Gut & Günstig
Salatfix
versch. Sorten
1kg = 9,00 €
5er / 50g Packung



0.45

Gut & Günstig
Gurkensticks
süß-würzig
1kg = 2,52 €
670g Glas



1.69

Gut & Günstig
Crunchy Flakes
Vollmilch
1kg = 7,96 €
250g Packung



1.99

Gut & Günstig
Sandwich Eis
Kiew Art
1l = 2,43 €
900ml Packung



2.19

Rexona Deo
 Spray oder Roll-On
 versch. Varianten
 1l = 44,40/14,80 €
 50/150ml Flasche/
 Dose



2.22

Rotkäppchen
 Sekt oder Fruchtsecco
 versch. Sorten
 1l = 4,39 €
 0,75l Flasche



3.29

Baileys, Gordon's Gin
 oder Johnnie Walker
 17/40% Vol., versch. Sorten
 1l = 19,98/14,27 €
 0,5/0,7l Flasche



9.99

Palmolive
 Flüssigseife
 versch. Varianten
 1l = 3,30 €
 300ml Flasche



0.99

Monster
 Energydrink
 taurin- und koffeinhaltig,
 versch. Sorten
 + 0,25 € Pfand
 1l = 1,98 €
 0,5l Dose



0.99

Pfanner
 Eistee
 versch. Sorten
 + 0,25 € Pfand
 1l = 0,66 €
 1,5l PET-DPG-Flasche



0.99

biff Bad-Reiniger
 versch. Varianten
 1l = 2,65 €
 750ml Flasche



1.99

Gut & Günstig
 WC-Reiniger
 Power Chlor
 1l = 2,52 €
 750ml Flasche
 *Biozidprodukte
 vorsichtig verwenden.
 Vor Gebrauch stets
 Etikett und Produkt-
 informationen lesen



1.89

Gut & Günstig
 Tasty Water
 versch. Sorten
 + 0,25 € Pfand
 1l = 0,37 €
 1,5l Flasche



0.55

WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 26.07. UND SAMSTAG, DEN 27.07.

n.G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

Gut & Günstig
 Kräuter- oder
 Knoblauchbaguette
 n.G. = 0,99 €
 1kg = 4,51 €
 175g Packung



Sie sparen
 bis zu
0.99€

0.79

Paulaner Weißbier
 versch. Sorten
 n.G. = 13,99 €
 + 3,10 € Pfand
 1l = 1,40 €
 20x0,5l Flasche



Sie sparen
 bis zu
6.00€

13.99